
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011г. № 13/8

О награждении Почетной грамотой
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 №56 (в ред. 28.07.2011 № 36) «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4
части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, пунктами 15, 16 Положения о Почетной грамоте
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденным решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-1
муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Почетной грамотой внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве (далее – Почетная
грамота):

1.1. за заслуги и достижения на территории муниципального
образования в развитии местного самоуправления в области образования:

1.1.1. Жарову Светлану Евгеньевну, руководителя структурного
подразделения по административно-хозяйственной части ГОУ СПО
Технического пожарно-спасательного колледжа № 57 территориального
подразделения «Нагорное»;

1.1.2. Капаеву Лилию Ивановну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе ГОУ СОШ №568;

1.1.3. Клыкову Людмилу Михайловну, младшего воспитателя ГОУ
Детский сад № 2557;

1.1.4. Кодяеву Светлану Михайловну, учителя химии ГОУ СОШ
№568;

1.1.5. Шестову Александру Ивановну, учителя географии ГОУ СОШ
№568.

1.2. за профессионализм и достижения в сфере организации
физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту
жительства Пустынникова Александра Владимировича, тренера-
преподавателя муниципального учреждения молодежного центра
«Котловка».



1.3. за успешную реализацию отдельных переданных полномочий
города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа:

1.2.1. Гуменюк Александру Алексеевну, главного специалиста по
охране прав детей муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве;

1.2.2. Москалеву Наталью Александровну, заведующего сектором
опеки, попечительства и патронажа муниципалитета внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве;

1.2.3. Тихомирова Сергея Александровича, главного специалиста по
охране прав совершеннолетних лиц, признанных судом недееспособными
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве.

1.3. за активное участие в развитии местного самоуправления Чихута
Светлану Алексеевну, ведущего специалиста по кадрам муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.

2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту:
2.1. Гуменюк Александре Алексеевне;
2.2. Жаровой Светлане Евгеньевне;
2.3. Клыковой Людмиле Михайловне;
2.4. Кодяевой Светлане Михайловне;
2.5. Москалевой Наталье Александровне;
2.6. Капаевой Лилии Ивановне;
2.7. Пустынникову Александру Владимировичу;
2.8. Тихомирову Сергею Александровичу;
2.9. Чихута Светлане Алексеевне;
2.10. Шестовой Александре Ивановне.
3. Опубликовать информацию о награждении Почетной грамотой в

газете «Наш район – Котловка».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

